
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO     

  PORTARIA PRR2 nº 66, de 05 de maio de 2014.

Designa Procuradores Regionais da  
República  para  os  Ofícios  do  
Núcleo  Criminal  da  PRR-2ª  
Região  e  perante  as  Turmas  
Especializadas do TRF- 2ª Região.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA 
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos 
dos poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 279, de 14 de abril de 
2014, RESOLVE:

Art. 1º – Designar a Excelentíssima Procuradora Regional da República Dra. 
SILVANA BATINI CESAR GÓES para ter  exercício junto ao 16º  Ofício 
Regional Criminal da Procuradoria Regional da República da 2ª Região, bem 
com oficiar perante as 1º e 2ª Turmas do Tribunal Regional Federal da 2ª 
Região, a partir do dia 07 de de maio de 2014.

Art. 2º - Designar a Excelentíssima Procuradora Regional da República  Dra. 
NEIDE  MARA  CAVALCANTI  CARDOSO  DE  OLIVEIRA  para  ter 
exercício junto ao 8º Ofício Regional Criminal da Procuradoria Regional da 
República  da  2ª  Região,  bem  como  oficiar  perante  a  1ª  e  2ª  Turmas 
Especializadas do Tribunal Regional Federal da 2ª Região, a partir do dia 19 de 
maio de 2014.

Art.  3º – Designar o Excelentíssimo Procurador Regional da República Dr. 
VAGNER LEÃO DA COSTA para ter exercício junto ao 7º Ofício Regional 
Criminal  da  Procuradoria  Regional  da  República  da  2ª Região,  bem como 
oficiar perante as 1ª e 2ª Turmas do Tribunal Regional Federal da 2ª Região, a 
partir do dia 07 de maio de 2014.



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO     

Art.  4º -  Designar o Excelentíssimo Procurador Regional da República  Dr. 
SIDNEY PESSOA MADRUGA DA SILVA para ter exercício junto ao 5º 
Ofício  Regional  Criminal  da  Procuradoria  Regional  da  República  da  2ª 
Região, bem como oficiar perante as 1ª e 2ª Turmas do Tribunal Regional 
Federal da 2ª Região, a partir do dia 19 de maio de 2014.

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Publicado no DMPF-e, nº   82, de 07/05/2014, Extrajudicial, página 02.  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39461/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-05-06_082.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39461/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-05-06_082.pdf?sequence=1

	  PORTARIA PRR2 nº 66, de 05 de maio de 2014.

